

آخرین قیمت فرش ماشینی

قیمت روز فرش ماشینی

فرش همواره به عنوان یکی از مهم ترین کالاهای زندگی ما ایرانی ها تلقی شده است و به عنوان یکی از تجهیزات محوری و اساسی منزل، تاثیر به سزایی در نحوه چیدمان و دکوراسیون منزل دارد.



 Farsh

در چند وقت گذشته به دلیل نوسانات بازار، فرش های ماشینی قیمت ثابتی در بازه ی بلند مدت نداشته اند ولی ما در این مقاله سعی کرده ایم، فاکتورهای مهم و موثر بر قیمت فرش ماشینی، و آخرین لیست قیمت فرش ماشینی را بیاوریم تا بتوانیم هنگام خرید فرش ماشینی، قیمتی مناسب در کنار کیفیتی بالا را تجربه کنیم و خرید فرش را به خریدی لذت بخش و به یادماندنی تبدیل کنیم.

پس تا انتهای این مقاله با ما باشید تا بتوانید خودتان به یک کارشناس فرش تبدیل شوید.

اولین سوال: قیمت فرش ماشینی به چه عواملی بستگی دارد؟

قیمت فرش ماشینی به عوامل متعددی وابسته است. که ما در این قسمت سعی میکنیم مهمترین آنها را با هم بررسی کنیم.

۱. جنس الیاف

یکی از اولین و مهم ترین فاکتورهای اثرگذار بر **قیمت فرش**، الیاف به کار رفته در آن است. مثلا الیاف طبیعی جزو گرانترین فرش ها محسوب می شوند که البته معمولا فقط در فرش های ماشینی به کار برده می شوند.

در مقابل، در فرش های ماشینی از الیاف مصنوعی برای بافت فرش استفاده می کنند که باعث کاهش قیمت فرش می شود. این الیاف از مواد نفتی تولید می شوند و انواع مختلفی دارند که معروف ترین آن ها: پلی گرویلین، پلی استر، نایلون و اکریلیک می باشد.

گرانترین و مرغوب ترین الیاف مصنوعی، **اکریلیک** هستند که هر چند درصد اکریلیک به کار رفته در فرش بیشتر باشد، آن فرش مرغوب تر و در نتیجه گرانتر است و ارزان ترین و بی کیفیت ترین الیاف مصنوعی نیز، **ویسکوز** نام دارد.

البته دقت کنید که تشخیص جنس الیاف، برای کسانی که تخصصی در این زمینه ندارند، کار راحتی نیست به همین دلیل سعی کنید از فروشگاه های خرید کنید که به آن اعتماد دارید.

۲. تراکم فرش

یکی دیگر از مهمترین عوامل تاثیرگذار بر **قیمت فرش**، تراکم است.

تراکم به دو دسته **طولی** و **عرضی** تقسیم می شود که به **تعداد گره های موجود در طول فرش**، **تراکم طولی** و **تعداد گره های موجود در یک متر مربع از عرض فرش**، **تراکم عرضی** یا **شانه** می گویند.

در واقع هرچه تراکم بیشتر باشد، یعنی فاصله بین نخ های بکار رفته در فرش کمتر است و فرش اصطلاحا توپر تر خواهد بود.

مزیت فرش های با تراکم بالا این است که طرح ها و نقش های فرش به وضوح قابل مشاهده است و معمولا طول عمر بسیار بالایی دارند اما طبیعتا قیمت آن ها نیز بالاتر است.

تراکم طولی و تراکم عرضی که معمولا به ترتیب با نام های تراکم و شانه فرش شناخته می شوند، معمولا جزو اولین و مهم ترین اطلاعاتی هستند که فروشنده در اختیار شما می گذارد.

نحوه تشخیص شانه و تراکم فرش

تشخیص شانه فرش بسیار راحت است! فقط کافیت فرش را برگردانید و در پشت فرش، یک سانتی متر از عرض آن را جدا کنید. حالا شروع کنید به تعداد گره های موجود در این قسمت.

اگر تعداد گره ها ۷ عدد باشد، فرش شما ۷۰۰ شانه است.

اگر تعداد گره ها ۱۲ عدد باشد، فرش شما ۱۲۰۰ شانه است.

اگر تعداد گره ها ۱۵ عدد باشد، فرش شما ۱۵۰۰ شانه است.

برای تشخیص تراکم کافیت همین کار را در طول فرش انجام دهید ولی باید عدد نهایی را در عدد ۳ ضرب کنید.

چند توصیه برای خرید فرش ماشینی مناسب:

- سعی کنید حتما نسبت به قابل اعتماد بودن فروشگاهی که می خواهید از آن خرید کنید، اطمینان حاصل کنید.
- همیشه پایین ترین قیمت، بهترین انتخاب نیست. سعی کنید قبل از خرید چند فروشگاه را دقیق بررسی کنید.
- یکی از مزایای خرید از فروشگاه اینترنتی این است که شما در کمترین زمان ممکن، تعداد زیادی فرش را با هم مقایسه کنید و بهترین آن ها را خریداری نمایید. بنابراین برای خرید فرش روی فروشگاه اینترنتی دکتر فرش حساب کنید. ما در مقاله دیگری، ویژگی های یک فروشگاه اینترنتی خوب برای خرید فرش را ذکر کرده ایم که می توانید آن را مطالعه نمایید.
- و در نهایت برند فرش را مورد توجه قرار دهید. اگر بخواهیم تعدادی از بهترین برندهای فرش ایرانی را نام ببریم می توانیم به فرش قیطران، فرش محتشم، فرش نگین مشهد، فرش نیاوران، فرش فرهی و... اشاره کنیم.

دکتر فرش نیز به عنوان نمایندگی فرش قیطران با بسیاری از این برندها، همکاری دارد و تنوع بسیار زیادی از محصولات آنها را می توانید در دکتر فرش مشاهده فرمائید.

لیست قیمت فرش ماشینی

در این قسمت لیست **آخرین قیمت فرش ماشینی** را می توانید ملاحظه بفرمائید.

لیست قیمت فرش ماشینی			
ردیف	دسته بندی	بازه قیمت (میلیون تومان)	لینک
۱	قیمت فرش ماشینی ۷۰۰ شانه - ۶ متری	از ۲/۹۵ تا ۳/۴۸	فرش ماشینی ۷۰۰ شانه ۶ متری
۲	قیمت فرش ماشینی ۷۰۰ شانه - ۹ متری	از ۴/۷۲ تا ۵/۵۲	فرش ماشینی ۷۰۰ شانه ۹ متری
۳	قیمت فرش ماشینی ۷۰۰ شانه - ۱۲ متری	از ۵/۹ تا ۶/۹۵	فرش ماشینی ۷۰۰ شانه ۱۲ متری
۴	قیمت فرش ماشینی ۱۲۰۰ شانه - ۶ متری	از ۳/۹۷ تا ۸/۵	فرش ماشینی ۱۲۰۰ شانه ۶ متری
۵	قیمت فرش ماشینی ۱۲۰۰ شانه - ۹ متری	از ۶/۲۶ تا ۶/۶۷	فرش ماشینی ۱۲۰۰ شانه ۹ متری
۶	قیمت فرش ماشینی ۱۲۰۰ شانه - ۱۲ متری	از ۷/۹۵ تا ۸/۵	فرش ماشینی ۱۲۰۰ شانه ۱۲ متری
۷	قیمت فرش ماشینی ۱۵۰۰ شانه - ۶ متری	۴.۹	فرش ماشینی ۱۵۰۰ شانه ۶ متری
۸	قیمت فرش ماشینی ۱۵۰۰ شانه - ۹ متری	۷.۶۵	فرش ماشینی ۱۵۰۰ شانه ۹ متری
۹	قیمت فرش ماشینی ۱۵۰۰ شانه - ۱۲ متری	۹.۸	فرش ماشینی ۱۵۰۰ شانه ۱۲ متری

لازم به ذکر است که قیمت های فوق با توجه به تخفیف های لحاظ شده در سایت دکتر فرش است و در صورت حذف تخفیف ها، قیمت ها افزایش خواهد داشت.

همچنین فرش ۱۲۰۰ شانه، به دو دسته فرش ۱۲۰۰ شانه اکریلیک و فرش ۱۲۰۰ شانه میکرواکریلیک تقسیم می شوند که می توانید جزئیات قیمت هریک را در دسته مربوط به خود مشاهده بفرمائید.

[منبع](#)